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Prishiind / Pridtina
NEIBH, i L2 5t = 2 31]

Me bazé te autorizimeve 18 pércaktuara me nenin 54 t2 Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjed hjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 per VEzhguesit e Zgjedhjeve, Komision
Qendror | Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kégé:

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve t& “Partia e Ashkanlive pér Integrim” (PAI)

Miratahet rekomandimi i Zyrés pér Registrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
& grupit té VEzhguesve L& partisg politike "Partia e Ashkanlive pér Integrim” me pez&dhjeté (50)
vEzhgues atatshkurter, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republiken &
Kasoves, i do té mbahen me 17 tetor 2021

[l Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshté ¢ obliguar ta njoftoje partine politike
"Partia e Ashkanlive pér Integrim” me obligimel e arganizatave t& akredituara dhe vézhguesve
tetyre g& rrjedhin nga neni 41 Rragullés Zgjedhore 07/2013 pérVErhguesit o Zgjedhjeve.

WI.  Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim &sht& e ohliguar ta njoftoj parting palitike
“Partia e Ashkanlive pér Integrim” per marrjen e keti] vendimi,

v, Lista e vézhguesve t& partisé politike "Partia e Ashkanlive pér Integrim” &shiEg pjese pérbérese e

ketij vendimi.

V. Wendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

interes ligjor kang t& drejté ankese né Panelin Zgjedhar pér Ankesa dhe Parashtresa SPZAP,



Lista e vézhguesve te partisé politike “Partia e Ashkanlive pér Integrim” pér vézhgim té Zgjedhjeve

Lokale 2021

| L

PAI
EAMADANI
1| REGIEP
PAI
2 | ARSIM SALIHU
PAI
3 | DIAR GUXHOLL|
PAl
4 | BAJRAM GoLal
PAl
5 | IETON GaLal
Py
6 EGION GoLIQl
PAl
7| EMRAN [KRYEZIL
i PAl
R | MENDIM GoLIQ
PAl
9 | BAJRAM HAIDINI
(- PAl
10 | ARJANIT HAJDIN
BAl
11 | FLORENT MEHMET|
PAI
12 | BESNIK MEHMET]
pAl
13 | HALIM KRYEZIL
| Pal
14 | BESIM | KRYEZIU
PAl
15 | MUSTAF REXHEP|
pal
16 | MAIM REXHEFI
|




T PAl
( 17 | SABIT BANUSHI
PAl
18 | NAZMI RIEAT
| [ PAl
19 | FITIM MZIU
| PAl
20 | MUHAMET RANLSH]
PAI
5q | FEHMI BIKLIC
PAIl
22 DION GASHI
PAl
23 | JENER SEAHIU
pAl
24 | MAKSUT | GASHI
|
' o PAl
75 | FITNETE SALIHU
|PF".|
26 | MUKADEZE BIKLIQ
PA
27 | EISNIK GASH|
PAI
28 | TEFIK GASH|
PAI
29 | AGRON GASHI
PAI
30 QENDRIM LIMANI
PAI
31 SEVDAIM KOMORANI
I PAl
32 | RESUL TEPEKU
PAl
13 | ADNAN DANGH
PAI
34 | BLERIM DUBOVA




PA|

35 | EGZONIT JAKUP
Pl
36 | ADEM BRAIMI
PAl
37 | XHEMAIL JAKUPI
A
38 | DURAK MALIQ
PA
39 | BEDRI MEHMET!
PA
40 | ARLINDA SHABAN|
PAI
41 | RAMADAN BAIRAM)|
pAl
A2 | XHELIL KADROLLI
e PAI
a3 | RESUL SALIHI
PAl
44 | NESAT SADRLIA
PA|
45 | RIZAH KADRIU
FAl
A6 | EMRAH KADRIA
PAl
47 | BAJRUSH BAJRUSH|
| PAI
48 | VALENTINA ASLLAN|
| PAI
a5 | AFRIM KADROLLI
i PAl
50 | FLURIM ABAZI




